Mercedes / C / 2.690.000TL

Vehicle No
Model Year
Kilometer
Engine Capacity
Horsepower
Fuel
Transmission
Body Type
Exteriour Color
Interior Color
Importation Status

1651

2021

53.050

1600

160

Diesel
F-1/Otomatik
Passenger Cars
Smoked
Brown

Out of Dealer

Extra Accsessories And Details

PANORAMIK CAM TAVAN KROMAJLI EGZOZ CIKISI AKTIF PARK YARDIMCISI

HAYALET GOSTERGE ADAPTIF FREN LAMBALARI OTOMATIK KARARAN DIKIZ AYNASI

TABA DERI DOSEME N_APPA_DER] KAPLI COK FONKSIYONLU SPOR SURUCU VE YOLCU KOLTUK HAFIZA
DIREKSIYON

ANAHTARSIZ CALISTIRMA AMG iC MEKAN KONSEPTI MERCEDESBENZ AYDINLATMALI KAPI ESIKLERI

ANALOG SAAT AMG DIS MEKAN KONSEPTI GPS SOS

COMMAND EKRAN AMBIANS AYDINLATMA KATLANIR ARKA KOLTUKLAR

ELEKTRIKLI DIREKSIYON DYNAMIC SELECT SURUS MODLARI YAGMUR VE FAR SENSORU

HIZA DUYARLI ELEKTRIKLI HAFIZALI DIREKSIYON 12.3 ING GENIS DIJITAL GOSTERGE PANELI HIZ SABITLEYICI VE SINIRLAYICI

ISITMALI KOLTUKLAR 10.25 INC MEDYA EKRANI DIREKSIYONDAN DOKUNMATIK KUMANDA PANELI

MERCEDES PROFESSIONAL ANDROID AUTO GERI GORUS KAMERASI LASTIK BASING UYARI SISTEMI

Bzm Motors Bzm Rent a Car istinye

istinye Mahalllesi Katar Caddesi No:37
Sariyer/istanbul / Turkey

T:+90 212 323 2121 (PBX)
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F: +90 212 323 50 54 (PBX)
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